
uvnsesS259944b

1.1 Objednatel:

adresa (sídlo): 

zastoupena:

IČO:

DIŮ:

bankovní spojení: 

číslo účtu. :

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocníce Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph D., ředitelem 

61383082 
CZ61383082

(dále též jen „objednatel“)
a

1.2 Zhotovitel:
(statutární orgán: ) 

(zápis v OR: )

adresa:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

IKA VIN 112 a s.
Ing. Arch. Jan Řeřicha
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 13677 ze dne 10.ledna 2008

Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

28220498

(dále též jen „zhotovitel )

I. Předmět plnění

1.1. Na základě výběrového řízení č. 5759/2016-ÚVN ze dne 29.7.2016 je předmětem plnění 
smlouvy o dílo zhotovení a vypracováni kompletní projektové dokumentace na akci 
„Projektová dokumentace -  Stavební úpravy pro zřízení čistící místnosti s osazením 
dezinfektorú, ÚVN / pavilon A7, 3.NP- endoskopie“
Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. stavební zákon, 
v platném znění.

1.2. Zhotovitel je autorizovaným architektem ve smyslu ustanovení § 4 zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, zapsaným v seznamu autorizovaných inženýrů vedeném Českou 
komorou autorizovaných inženýrů a techniků pod číslem autorizace ČKAIT 0012261 (Ing.arch. 
Jan Řeřicha).



1.3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo v souladu $ touto smlouvou, tedy zejména 
ve smluveném termínu, svým jménem, bez nedodělků a vad a v kvalitě požadované 
objednatelem, na své náklady a na své nebezpečí

1.4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícím rozsahu:
a) vypracování dokumentace pro stavební povolení (DSP) v rozsahu dokumentace pro 

provedení stavby (DVZ), výkaz výměr a rozpočet zpracovaný v souladu s vyhláškou 
č. 230/2012 Sb.

b) spolupráce při provádění stavby - autorský dozor, předpokládaný celkový rozsah je 30 hodin 
výkonu autorského dozoru.

1.5. Dokumentace zpracovaná dle této smlouvy bude vyhotovena ve všech stupních vždy 6x v 
tištěné podobě + 6x na CD Elektronická technická dokumentace bude kompletně uložena ve 
formátu dwg, doc, .xls a v prohlížecím formátu .pdf, popřípadě dalších specializovaných SW, 
dle dohody se zadavatelem.

1.6. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit, případně 
pomocí třetích osob (subdodavatelů). V případě, že zhotovitel bude využívat subdodavatele, 
bude seznam subdodavatelů přílohou č 2 této smlouvy, seznam subdodavatelů je pro 
zhotovitele závazný. Zhotovitel prohlašuje, že zhotovení předmětu díla dle této smlouvy bude 
zajišťovat výhradně prostřednictvím osob autorizovaných pro obory odpovídající předmětu této 
smlouvy. V případě, že zhotovitel pověří provedením díla třetí osoby jako subdodavatele, které 
nejsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy, nebo osoby, které nemají autorizaci dle předchozí 
věty, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

:a každé porušení této povinnosti. Subdodavatel 
Jdně v rozsahu určeném smlouvou, uzavřenou mezi zhotovitelem a 

subdodavatelem. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce subdodavatelů řádně koordinovat. 
Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla, a to i za části díla provedené 
subdodavateli. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za jednání, neplnění nebo nedbalost 
kteréhokoliv subdodavatele, jako kdyby to bylo jeho vlastní jednání, neplnění nebo nedbalost. 
Objednatel může kdykoli požádat zhotovitele, aby bezodkladně odvolal subdodavatele, který dle 
názoru objednatele není způsobilý, nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. 
Zhotovitel se zavazuje bezodkladně zajistit nápravu. Odvoláním subdodavatele nebudou 
změněny termíny dokončení ani cena díla.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s českými technickými normami, v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla a 
v souladu pokyny objednatele, jinak odpovídá za veškeré vady díla v plném rozsahu.

2.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace 
každé části předložit objednateli dílo min. jedenkrát ke schválení. Zhotovitel se zavazuje vyjádřit 
se k připomínkám objednatele a zapracovat je do díla. Zhotovitel je povinen akceptovat všechny 
Objednatelovy připomínky a návrhy v případě, že tyto připomínky a návrhy nejsou v rozporu 
s právními předpisy, závaznými technickými předpisy nebo stanovisky příslušných orgánů 
veřejné správy.

2.3. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla dle této smlouvy uzavřenou pojistnou 
smlouvou na pojištění profesní odpovědnosti, a to na pojistné plnění v min. výši

2.4. Technické podklady, které má objednatel k dispozici, předá zhotoviteli při podpisu této smlouvy.

2.5. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele a jeho subdodavatelům přístup do dotčených a 
souvisejících prostor dle potřeby, a to v pracovních dnech od 7.00 hod do 15.45 hod.



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5

4.1.

4.2.

4.3.

Objednatel je oprávněn změnit rozsah díla. Zhotovitel se zavazuje souhlasit s jakýmikoliv 
úpravami ohledně díla učiněnými objednatelem, tj. omezením či rozšířením díla dle konkrétních 
požadavků objednatele a dle platných právních předpisů ČR.

Při požadavku na změny rozsahu díla se objednatel zavazuje předložit zhotoviteli příslušný 
písemný změnový požadavek. Zhotovitel se zavazuje do pěti (5) pracovních dnů poté písemně 
předložit:

• pevnou cenu dodatečných nákladů, které představují plnění dle tohoto požadavku;
• pevnou cenu nákladů, které objednatel nařídil formou méněprací neprovádět;
• lhůtu, ve které je zhotovitel schopen plnění provést;
• případné požadavky na doplňující informace ohledně rozsahu plnění.

Zhotovitel se zavazuje provést veškeré dodatečné práce a dodávky ve smyslu čl. 3.4 nezbytně 
nutné k dokončeni díla. Zhotovitel je povinen oznámit potřebu takovýchto prací objednateli 
předem písemně a vyčkat písemného souhlasu objednatele. Tyto dodatečné práce a dodávky 
případně méněpráce budou oběma smluvními stranami sjednány písemnými změnami smlouvy. 
Pokud taková změna předmětu plnění bude mít vliv na termín plnění, jsou smluvní strany 
povinny sjednat v příslušné změně smlouvy i změnu termínu plnění.

Za dodatečné práce se považují práce a dodávky, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolnosti 
a tyto dodatečné práce a dodávky jsou nezbytné pro provedení původního rozsahu díla.

Pro vyloučení pochybností strany konstatují, že za dodatečné práce a dodávky se nepovažují 
práce a pfnění jinak splňující podmínky předchozího odstavce, jejichž provedení (poskytnutí) 
bylo vyvoláno prodlením zhotovitele s prováděním díla, za které odpovídá, nebo jsou 
důsledkem jeho vadného plnění.

IV. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu následujícími termíny:

Termín zahájení prováděni díla: do 3 kalendářních dnů od obdržení zprávy potvrzující 
podpis této smlouvy objednatelem; potvrzení lze zaslat elektronickou poštou na adresu

lentace pro stavební povolení (DSP) v rozsahu dokumentace 
pro výběr zhotovitele (DVZ): do 6ti týdnů od zahájení provádění díla.
Termín dokončení dokumentace: do 1 týdne po vydání závazných stanovisek 
dotčených orgánů státní správy.
Zhotovitel se zavazuje vykonávat autorský dozor na stavbě po celou dobu výstavby, 
tedy od oznámení o zahájení výstavby až po kolaudaci stavby.

Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla nebo jakékoli jeho 
části. V případě, že provádění díla či části bude takto pozastaveno z důvodů na straně 
objednatele, má zhotovitel právo na prodloužení termínu pro dokončení a předání díla, a to o 
dobu pozastavení provádění díla.

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, 
které mohou mít vliv na termín provedení díla



VI. Cena díla

6,1, Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za 
řádně provedené dílo (všechny částí) ve výší 180 290,- Kč včetně daně z přidané hodnoty.

6.2.

6.3.

Celková cena za provedení jednotlivých částí je stanovena následovně:
Celková cena za vypracování dokumentace pro stavební povolení (DSP) v rozsahu 
dokumentace pro výběr souladu

DPH, autorský dozor a projektová spolupráce v p m o en L^ tavD ^ua^ ic tovan ^ i^ak la dě  
odsouhlaseného výkazu skutečně odpracovaných hodin. Hodinová sazba pro tuto činnost je

Součástí celkové ceny díla jsou veškeré náklady související s řádným provedením a 
dokončením díla, a to včetně veškerých nákladů nezbytných ke splnění všech povinností 
zhotovitele dle této smlouvy, čí dle obecně závazných právních předpisů (bez zřetele na to, zda 
je v této smlouvě uvedeno, že zhotovitel splní tu kterou povinnost na své vlastní náklady, či 
nikoliv).

VII. Změna ceny díla

7.1. Celková cena bude upravena odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které 
objednatel nařídil formou méněprací neprovádět.

7.2. Celková cena je překročitelná pouze:

a) dojde-li k účinnosti změn právních předpisů týkajících se výše daně z přidané 
hodnoty,

b) pokud objednatel vyžádá provedení dodatečných prací dle čl. 3.2 této smlouvy za 
podmínek následujícího článku.

7.3. Celková cena bude navýšena připočtením dalších vynaložených nákladů na provedení těch 
částí díla, které představují dodatečné práce v souladu s touto smlouvou (vícepráce). které 
budou písemně vyžádány objednatelem. S cenou případných víceprací musí být objednatel 
prokazatelně seznámen před započetím víceprací a souhlas s touto cenou vícepráce musí být 
obsažen v písemném vyžádání vícepráce objednatelem. Z jiných než uvedených důvodu, mimo 
důvody zákonné, se změna ceny nepřipouští.

Vlil. Platební podmínky

8.1. Objednatel neposkytuje na provedení díla zálohu.

8.2. Cena díla za jednotlivé části dle 6.2. smlouvy bude placena na základě faktur vystavených 
zhotovitelem, k nimž bude přiložena kopie předávacího protokolu, kterým bude stvrzeno řádné 
předání a převzetí konkrétní části díla po dokončení příslušné části.

8.3. Faktura vystavená zhotovitelem musí splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona o účetnictví a zákona a dani z přidané hodnoty, 
konkrétně musí obsahovat zejména:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,
b) číslo dokladu.



c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 

konstantní a variabilní symbol,
e) účtovanou částku. DPH, účtovanou částku vč. DPH,
f) název díla, označení části díla,
g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu;
h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,
i) seznam příloh,
j) další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis,

8.5. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené
nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel 
oprávněn vrátit jej zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního 
dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej objednatel do 
deseti pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu zhotovitelem. Počínaje dnem 
doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli začne plynout nová 
lhůta splatnosti. Zhotovitel, je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o 
smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše 
uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního 
dokladu (faktury) dle tohoto odstavce

8 6. Doba splatnosti daňových dokladu je stanovena na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne 
doručení daňového dokladu objednateli.

8 7. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

8 8. Dodatečné práce provedené zhotovitelem, aniž by byla sjednána příslušná změna smlouvy,
popř. bez písemného souhlasu objednatele, nebudou zhotoviteli uhrazeny. To neplatí, pokud 
objednatel provedení takových dodatečných prací dodatečně písemné schválí; je povinen tak 
učinit, pokud tyto dodatečné práce byly účelně provedeny k odstranění nepředvídaných 
překážek postupu díla, k odstranění hrozících škod nebo závad nebo k zamezení rizika 
postihu v důsledku porušení právních a jiných předpisů, pokud tyto okolnosti nevznikly z 
důvodů na straně zhotovitele.

IX. Odpovědnost za vady

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo a jeho jednotlivé části mají v době předání objednateli 
vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými technickými normami vztahujícími 
se na provádění díla dle této smlouvy, popř. vlastnosti obvyklé. Zhotovitel dále odpovídá za to, 
že dokumentace je kompletní ve smyslu obvyklého rozsahu, splňuje určenou funkci a odpovídá 
požadavkům sjednaným ve smlouvě.

9.2. Zhotovitel odpovídá za správnost celistvost a bezpečnost stavby provedené dle dokumentace a 
proveditelnost stavby podle dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu 
technologického zařízení, vč. vlivů na životní prostředí

9.3. Objednatel je povinen vady díla u zhotovitele písemně uplatnit bez zbytečného odkladu, kdy je 
zjistil nebo je zjistit mohl a měl. Práva objednatele z titulu skrytých vad, které mělo dílo v době 
jeho předání objednateli, zanikají, nebyla-li objednatelem uplatněna nejpozději do 24 měsíců od 
převzetí díla.

9.4. Lhůta dle předchozího odstavce počíná plynout dnem následujícím po převzetí díla 
objednatelem doloženém podepsaným předávacím protokolem dle čl. X. smlouvy. Pokud bylo 
dílo převzato s vadami či nedodělky začíná tato lhůta pro části díla, které byly vadné / 
nedokončené běžet až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků.

9.5. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vad(y) se nepočítá do 
doby pro uplatnění vad.



9.6. V případě výskytu vady díla v záruční době se zhotovitel zavazuje:

a) bezplatně odstranit vady díla. a to ve lhůtě dle ČI. 9.7. pism. b),

b) uhradit objednateli účelně vynaložené náklady na opravu d:ía v případě, že si 
objednatel zajistí opravu sám,

c) poskytnout objednateli slevu z ceny díla.

Volba mezi nároky z vad díla náleží objednateli. Nároky objednatele z vad díla se nedotýkají 
nároku objednatele na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

9.7. Zhotovitel se v případě uplatnění vady díla objednatelem zavazuje:

a) potvrdit objednateli bezodkladně faxem nebo telefonicky přijetí uplatněni vady 
díla,

b) zahájit bezodkladně práce na odstraňování vady. nejpozději však ve lhůtě 48 
hodin od uplatnění vady.

X. Předání a převzetí díla

10 1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo nebo jeho část jeho řádným dokončením a 
předánim díla objednateli.

10 2. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo nebo jeho část podepsáním zápisu o předání a 
převzetí díla (předávací protokol).

XI. Sankce

11.1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:

a) s termínem zahájení provádění díla.

b) s termínem dokončení díla nebo jeho části,

c) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

11.2. Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele v plnění díla:

za každý započatý den prodlení, 

za každý započatý den prodlení, 

pa každý započatý' den prodlení.

11.3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zhotovitele je zhotovitel oprávněn požadovat 
po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02 % denně z dlužné částky až do úplného 
zaplaceni.

11.4. Výše uvedené smluvní pokuty není ničím limitována. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno 
právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady škody, jež jí vznikla porušením smluvní 
povinnosti, které se smluvní pokuta týká,

11.5. Veškeré smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 21 dnů od jejich uplatnění u druhé 
smluvní strany,

a) podle čl. 11.1. písm. a) činí

b) podle čl. 11.1. písm. b) činí

c) podle čl. 11. 1. písm, c) činí



12.1. Dokumentace vytvořená zhotovitelem na základě této smlouvy včetně jejího návrhu, konceptu či 
nedokončených částí je autorským dílem.

12.2. Zhotovitel poskytuje objednateli v souladu s ustanovením § 2358 a násl. občanského zákoníku 
bezúplatnou výhradní licenci ke všem způsobům užití díla zhotoveného dle této smlouvy, a to 
v neomezeném rozsahu, včetně práva dílo upravit, a to i prostřednictvím jiného subjektu dle 
volby objednatele {možnost udělit podlicenci). Zhotovitel poskytuje objednateli licenci po dobu 
trvání majetkových práv k dílu.

XIII. Doba trvání a možnosti ukončení smlouvy

13.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou 
smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo výpovědí.

13.2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel:

a) nezahájí provádění díla do 7 dnů od termínu stanoveného pro zahájení díla,

b) bude v prodlení s předáním jakékoli části díla po dobu delší než 15 dnů od 
stanoveného termínu pro předání díla.

c) provádí dílo v rozporu se smlouvou,

d) bezdůvodně přeruši provádění díla,

e) předá dílo nebo jakoukoli jeho část s podstatnou vadou, která činí dílo 
nepoužitelným k předpokládanému účelu, za kterým objednatel tuto smlouvu se 
zhotovitelem uzavřel, nebo

f) neodstraní vady díla včas dle čl 9.6. této smlouvy.

13.3. Objednatel je dále oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

a) na majetek zhotovitele bylo zahájeno insolvenční řízení, nebo

b) zhotovitel vstoupí do likvidace.

13.4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den. kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou 
dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

13.5. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní 
doba činí 30 dní a počíná běžet okamžikem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

XIV. Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

14.2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem a zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem.

14.3. Nestanoví-li smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k 
návrhu změny smlouvy předloženého druhou stranou, a to nejpozději do 15 dnů od doručení 
tohoto návrhu.



14 4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich 
nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé 
ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení1) 
a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, 
jakoby kolizní usianovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti 
řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění 
nového ustanoveni, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

14 5 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své 
svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

14.6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má platnost 
originálu a každá smluvní strana obdrží 2 vzájemně potvrzená vyhotovení této smlouvy.

147. Přílohou a nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č 1: specifikace a rozsah díla
Příloha č. 2: seznam subdodavatelů
Příloha č. 3: pojistná smlouva

V Praze dne Q 3 -11- 2016 V Praze dne

V ZASTOUPÍ

Za objednatele Za zhotovitele:

prof. MUD 
ředitel Ús
Vojenské!_______ ...______



akce „ÚVN -  Vojenská fakultní nemocnice Praha, „Projektová dokumentace -  Stavební úpravy pro 
zřízení čistící místnosti s osazením dezinfektorů, ÚVN /  pavilon A7, 3. NP - endoskopie".

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 sb., 
o dokumentaci staveb a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon).
Předmět a rozsah projektu vyplývá ze zadání a technických projektových podkladů. Jedná se 
o stavební úpravy v místnosti s dezinfektory, včetně všech technologií v přilehlých podkrovních 
prostorách.

a) vypracování kompletní projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (DSP) v rozsahu 
projektu pro provedení stavby (DVZ)
Tuto část díla tvoří příprava, vyhotovení a dodávka dokumentace pro stavební povolení (DSP) 
v rozsahu dokumentace pro výběr dodavatele stavby (DVZ). Kromě základních náležitostí pro 
obsah této dokumentace (textová část, výkresová část, stavebně -  technické specifikace, 
zapracování podmínek ze stavebního povolení), bude tato kromě jiného obsahovat 
propracování dokumentace až do úrovně jednoznačně určující požadavky na kvalitu 
a charakteristické vlastnosti stavby a instalovaných zařízení, včetně spolupráce s objednatelem 
při výběru materiálů. Dokumentace bude obsahovat výkazy výměr, specifikaci technického 
a uživatelského standardu (podrobněji popisující jednotlivé součástí stavby s uvedením jejích 
charakteristiky a parametrů), doplňující výkresy a detaily (upřesňujících rozsah a kvalitu 
jednotlivých dodávek, či specifická detaily). Cílem dokumentace je, vůči dodavateli stavby, 
jasně definovat rozsah a kvalitu stavby v celé své komplexnosti, na základě které bude možné 
vybrat vhodného dodavatele stavby, uzavřít s dodavatelem stavby smlouvu o dílo a stavbu bez 
vícenákladů řádně a včas realizovat.

b) spolupráce při provádění stavby - autorský dozor
V rámci této části Díla je ze strany Zhotovitele, jakožto autora, prováděn dohled nad souladem
kvalitativních parametrů projektu (tvarových /  hmotových /  materiálových /  technických /  
technologických /  dispozičních /  provozních) s prováděnou Rekonstrukcí, respektive supervize 
nad souladem realizační (výrobní /  dílenské) dokumentace vypracované dodavatelem 
Rekonstrukce s projektem a stanovisky ze stavebního řízení.



IKA VIN 112 a.s.
Vinohradská 112 

130 00 Praha3 
T: +420 267 313 003 
F: +420 267 312 585

wvwvjkavin112.cz 
info@ikavin112.cz

Seznam subdodavatelů
v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Uchazeč: IKA VÍN 112, a.s., se sídlem Vinohradskál 12,130 00, Praha 3, IČO: 28220498

Název veřejné zakázky: „ PD -  Stavební úpravy pro zřízení čistící místnosti s osazením 
dezínfektorů, ÚVN / pavilon A7, 3.NP - endoskopie “

Obchodní jméno 
subdodavatele: Ing. Martin Lehovec

IČ 18652361

Sídlo Panská zahrada 494, 252 31 Všenory

Osoba oprávněná jednat za 
subdodavatele: Ing. Martin Lehovec

Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli: PBŘS, BOZP

Obchodní jméno 
subdodavatele: SERAK-TECH s.r.o.

IČ: 28895339

Sídlo Dopravákú 749/3, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

Kontaktní osoba 
subdodavatele: Zbyněk Štohl, tel.: 727803702

Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli: VZT, Chlazení

Obchodní jm éno  
subdodavatele: Ing. Radek Brandejs

IČ: 48601985

Sídlo (místo podnikání a 
bydliště) subdodavatele:

Berounská 391, 252 18 Úhonice

Osoba oprávněná jednat za 
subdodavatele: Ing. Radek Brandejs

Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli: i Statická část

mailto:info@ikavin112.cz


( D !M \
inraniekjiI Činnost vo stavitelství, od mySlo

IKA VIN 112 a.s.
Vinohradská 112 

130 00 Pra ha 3 
T: +420 267 313 003 
F: +420 267 312 585

www. ikavini 12.cz 
info@ikavin112.cz

Obchodní jméno 
subdodavatele: Ing. Petr Poláček

IČ: 2855135

Sídlo V Brňanech 253/78, Vyškov - Brňany

Osoba oprávněná jednat za 
subdodavatele: Ing. Petr Poláček

Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli: ZTI, UT, VZT, Chlazení

Obchodní jméno 
subdodavatele: ExPlan s.r.o.

IČ: 24186287

Sídlo Michelská 18/12a, Praha 4

Osoba oprávněná jednat za 
subdodavatele: Ing. Jiří Veselský

Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli: Elektro silnoproud, slaboproud

Obchodní jméno 
subdodavatele: Setec s.r.o.

IČ: 25723791

Sídlo Práčská 8C, Praha 10

Osoba oprávněná jednat za 
subdodavatele: Robert Dědič

Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli: Elektro silnoproud, slaboproud

Obchodní jméno 
subdodavatele: Václav Bouda

IČ: 15106691

Sídlo Jeseniova 81, Praha 3

Osoba oprávněná jednat za 
subdodavatele: Vaclav Bouda

Část plnění VZ, kterou hodlá EPS, ERO

mailto:info@ikavin112.cz


a»niB l«X )if e i m o s t  v e  s ta v ftM sS v f, o<f m v ftla n ftv  a t  n o  a ra v o z

IKA VIN 112 a.s.
Vinohradská 112 

130 00 Praha3 
T: +420 267 313 003 
F: +420 267 312 585

www.ikavinl 12.cz 
info@ikavin112.cz

uchazeč zadat subdodavateli:

Obchodní jméno 
subdodavatele: MaRag Jiří Satranský

IČ: 168 73 459

Sídlo Bronzová 2006/33, Praha 5

Osoba oprávněná jednat za 
subdodavatele: Ing. Jiří Satranský

Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli: MaR

Obchodní jméno 
subdodavatele: Ing. Jan Mlčák

IČ: 870 98 083

Sídlo Židovická 2219, Roudnice n.Labem

Osoba oprávněná jednat za 
subdodavatele: Ing. Jan Mlčák

Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli: Rozpočet

Obchodní jméno 
subdodavatele: Ing. Lubor Kopačka

IČ: 40581713

Sídlo Dražetická 857/9, Praha 8

Osoba oprávněná jednat za 
subdodavatele: Ing. Lubor Kopačka

Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli: Osvětlení, stavební fyzika

V Praze dne 8.9.2016

Ing. Arch. Jan Řeřicha 
Ředitel společnosti a člen představenstva

http://www.ikavinl
mailto:info@ikavin112.cz


VICNMA IN&JttANCE fflROUP

KNZ

8603248772

Pojistná smlouva

pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou poskytováním odborných sLužeb OD 1

Str*ma 1/6 8603245772 Z11917 PO Z3133TS PiOO  A6Š4G/74 Tisíc 31 08 2016 09-21



ČLÁNEK JL 
Úvodní ustanovení

Strana 2/6 86022 W3772 ZH917 PO 2313375 PIQO AG540</7k Twfc 31 03 2016 09-21



ČLÁNEK 2.
Pojištění profesní odpovědnosti





ČLÁNEK 6,
Hlášeni škodných událost í

ČLÁNEK 7.
Prohlášeni pojistníka



IKA Ví
Vinohradská 

IČO: 
DIČ: C, 

T: 26

IKA VIN 112 a.s.
Vinohradská 112 130 00 Praha 3

IČO: 28220498 
DIČ; CZ2822Q498 

T 267313003

Str
ana

 S/
6 

860
324

377
2 

211
517

 PO
 23

133
75 

PlO
C 

AG
S40

/74
 

Tis
*: 3

1 0
8

 20
16 

09
21


